关于旧灯具的拍卖公告
福建工程学院旗山校区照明设备智能节能技改，更换下的旧照明灯具一批（详见下表）现予以公告，欢迎有意收购者实地察勘，提交密封报价，价高者竞得。有关情况公告如下：
一、拍卖灯具名称、数量、最低报价
	序号
	名称
	数量(盏)
	拍卖最低报价

	1
	T8 日光灯灯管
	13036
	2.3万元

	2
	路灯灯头
	390

	3
	庭院灯（金卤灯）
	180

	4
	体育场馆悬挑（工矿）灯具
	162

	5
	室外体育场投射灯具
	54

备注：准确数量以现场实物为准。
二、报名时间：2013年 12月9日​-- 2013年 12月13日，每天上午8：30～11：30，下午2:00～4:30。
地    址：福州市上街镇大学城学园路3号福建工程学院北区办公楼7层后勤管理处。
咨询电话：0591-22863939，林元秋老师（后勤管理处）

三、察勘地点：福建工程学院旗山校区
察勘时间：2013年 12月12日（周四）和2013年 12月13日（周五），下午2:00～4:30。
联系人：0591-22863939，林元秋老师（后勤管理处）
四、报价起止时间：2013年 12月16日上午8：30--9：30 止，竞买人递交密封报价材料，当天缴交保证金。
联系人：0591-22863939，林元秋老师（后勤管理处）
五、定标时间：2013年 12月16日上午10：00
六、定标原则：1、报名数达到三家及三家以上，方可开标；不足三家的，本次拍卖工作顺延一周，拍卖方案另行公告。
2、开标由校监审处、后勤管理处、资产管理处等部门共同开封报价材料，确定价高者竞得。
七、网站公告：相关信息在福建工程学院校务公开网、后勤管理处和资产
管理处部门网站予以公告。
八、保证金：竞买人在递交密封报价时，应缴交提货保证金人民币3000元，

竞得者该保证金可充抵货款；未竞得者当天退还该保证金。
九、监督举报电话：0591-22866363，林老师（监审处）
后勤管理处

2013年12月9日